



Förslag till verksamhetsplan för Tollarklubben 2025

Förslag till verksamhetsplan för Tollarklubben 2025

Styrelsen ambition är att ha möten månadsvis. Av dessa kommer flertalet vara digitala. Styrelsen planerar att kunna genomföra två fysiska möten tillsammans under 2025, samt ett konstituerande styrelsemöte direkt efter klubbmötet. Mellan styrelsemöten beslutar ett på det konstituerande mötet utsett AU i akuta frågor.

Ordinarie klubbmöte är planerat att genomföras fysiskt 15 mars på Scandic Hotel i Upplands Väsby.

Dagen efter klubbmötet genomförs en uppfödarträff.

Efter klubbmötet i mars 2025 genomförs en workshop och föreläsning om exteriör och anatomi.

Tollarspecialen 2025 avses att genomföras 31 juli till 3 augusti i Hishult, Halland. Planen är att genomföra tollingjaktprov, working test, prova-på, rallylydnad, en inofficiell utställning samt speed-apportering. Tollarmästare och Juniortollarmästare kommer att utses på officiellt tollingjaktprov samt utställning.

Styrelsen ska verka för ett fortsatt gott samarbete med SSRK, SKK samt övriga svenska och nordiska retrieverklubbar.

Tollarklubben kommer att delta på SSRKs Fullmäktigemöte med det antal delegater klubben tilldelas baserat på medlemsantal.

Klubbens tidskrift Tollaren kommer som brukligt att utkomma med 4 nummer under året. Under 2025 fortsätter arbetet tillsammans med ett redaktionsråd till stöd för redaktören.

Klubben kommer även under detta år att sprida information om rasen via sociala medier, som t.ex. klubbens hemsida www.tollarklubben.se samt klubbens sida på Facebook.

Klubben har ambitionen att delta med rasmonter Stockholms hundmässan och MyDog i Göteborg, under förutsättning att det finns lokalt frivilliga som är villiga att ta hand om arbetet.

2024 års Guldapport delas ut på klubbmötet 2025.

Jaktpins till de som meriterat sina hundar på tollingjaktprov kommer att som vanligt delas ut i samband med Klubbmötet.

Under 2025 planeras en fysisk aktivitetsgruppträff för aktivitetsansvariga.

Styrelsen genomför en årlig uppföljning av RAS, vilken biläggs Verksamhetsberättelsen till klubbmötet 2025.

Klubben fortsätter att analysera protokoll från Tollingjaktprov som från 2024 publiceras digitalt, och följer och analyserar främst skälen till varför hundar inte går till

pris, dvs vad de främst brister i under provet. Detta har klubben gjort sedan 2016 vilket ger oss en möjlighet att se om det uppstår förändringar över tid.

Klubben har också som ambition att även analysera protokoll från utställningar för att se om vi kan utläsa trender på vilket vis hundarnas exteriör brister.

Under 2025 kommer klubbens Domarkompendium (tidigare benämnt Raskompendium) att ses över och revideras. I arbetet ingår också att planera och förbereda inför SSRKs exteriördomarkonferens som är planerad att genomföras under 2025.

Ambitionen är att under 2025 skapa filmer att lägga på hemsidan som inspiration till jakten. Till exempel hur ett Tollingjaktprov går till för Nkl och hur de olika momenten, ansmygning, tolling, markering och sök går till.

Klubben kommer att vara aktiv i arbetet inför en regelrevidering av provreglerna för Tollingjaktprov som ska träda i kraft 2027.

Klubben ska fortsätta arbeta med mentalindex genom att följa upp hur mentalindex har mottagits hos medlemmarna och hur vi kan fortsätta använda oss utav det i framtiden.

Inköp av tackgåvor för avgående funktionärer etc, eftersom de tidigare termosarna tagit slut.

Inköp av produkt/produkter för försäljning i samband med Tollarspecialen.

Inleda ett arbete för att ta fram kommunikationsmaterial om klubben och hundrasen.

Förbereda och planera inför klubbens 40-årsjubileum 2026.

Inskaffande av program för att kunna hantera digitala möten (Zoom).